

4a/14  
Bielsko-Biała, dnia, 19 kwietnia 2017r.

**Zarząd Dróg Powiatowych  
w Bielsku- Białej, ul. Regeera 81**

**Sprawa: poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na ul. Bielańskiej w Zasolu Bielańskim gm. Wilamowice.**

Starostwo Powiatowe w Bielsku-Białej  
KANCELARIA GŁÓWNA  
Wpł. Dn. 27. 04. 2017  
Zal. 17584/2017  
NFON. Rachwał

My mieszkańcy ul. Bielańskiej w Zasolu Bielańskim zwracamy się z elementami bezpieczeństwa ruchu drogowego na tej ulicy.

Obecnie droga jest niepełnowymiarowa, brak jest wymaganych poboczy.

Obserwując ruch na drodze ( szczególnie w godzinach porannych i popołudniowych), można zauważyć małą ilość kierowców przestrzegających ograniczenie prędkości (pomimo znaków drogowych).

Wychodząc z dziećmi na spacer, poruszmy się właściwie rowami, gdyż mijające się samochody dosłownie ocierają się o ludzi, co przy dużej prędkości jest bardzo niebezpieczne.

Część tej drogi stanowi prosty odcinek, co dodatkowo wyzwała w kierowcach niebezpieczną prędkość.

Znaczącym jest również fakt zabijania zwierząt przez przejeżdżające pojazdy na tej drodze.

Przy ul. Bielańskiej, zarówno w Jawiszowicach i w Zasolu Bielańskim przybyło budynków mieszkalnych, a większość działek jest przeznaczona pod zabudowę.

W opinii mieszkańców zabezpieczenie na drodze polegające na zabudowie progów zwalniających ( jak to miało miejsce w pobliskich łąkach – również na drodze powiatowej) w znacznym stopniu spowolniło ruch i tym samym poprawiło bezpieczeństwo ruchu drogowego.

Wg posiadanych informacji również mieszkańcy Jawiszowic będą interweniować w Zarządzie Dróg Powiatowych w Oświęcimiu w sprawie poprawy bezpieczeństwa na ul. Bielańskiej na odcinku leżącym w woj. małopolskim.

Kopią niniejszego pisma bardzo prosimy o pomoc w załatwieniu sprawy Pana Burmistrza Gminy Wilamowice.

Jednocześnie chcieliśmy bardzo podziękować za oświetlenie ul. Bielańskiej, co już w pewnym stopniu poprawiło bezpieczeństwo na drodze.

Mając na uwadze Państwa dotychczasową troskę o mieszkańców, prosimy o pozytywne załatwienie naszej prośby.

Kopia:

**1.P.Burmistrz Gminy Wilamowice**